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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Otros Activos Circulantes

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intengibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

22,423,751.81
59,234,627.46
14,782,830.66

55,646.46

96,496,856.39

14,833,979.21
13,073,719.95

472,050.00
-8,470,257.23

19,909,491.93
116,406,348.32

9,754,867.97
6,221,870.19
1,732,376.42

17,709,114.58
17,709,114.58

29,330,503.24
69,366,730.50

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
5,787,027.85
51,874,207.13
9,638,626.66
55,646.46 ESF-11
67,355,508.10
14,974,761.79  ESF-08
13,073,719.95  ESF-08
472,050.00 ESF-09
-8,470,257.23
20,050,274.51
87,405,782.61
9,994,983.21 ESF-12
4,484,735.65 ESF-14
1,696,949.50 ESF-14

16,176,668.36

16,176,668.36

7,400,121.99
63,828,992.26

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado 98,697,233.74 71,229,114.25
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 98,697,233.74 71,229,114.25
TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 116,406,348.32 87,405,782.61

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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